- 1 -

长建委发〔2023〕22 号

对区十七届人大三次会议

第 38 号代表建议的答复

办理结果：解决采纳 签发人：赵成樑

杨帅代表：

您提出的“关于解决长宁区老人看病困难的建议——以北新

泾为例”的代表建议收悉，经研究，现将办理情况答复如下：

天山西路（哈密路—外环线）是我区次干道，全长约 3.7 公

里，沿线有北新泾、淞虹路等 2 个地铁站和 20 个公交站点，公

共交通资源较为丰富。但是目前北新泾地铁站至同仁医院暂无直

达公交线路，沿线居民至同仁医院看病不方便。

代表意见收悉后，我委高度重视，多次会同市道路运输管

理局、市道路运输管理中心、区交警支队、公交运营公司久事公

交和巴士三公司等行业主管部门、相关企业共同研究讨论制定公

交改线方案。

经研究，拟调整一路公交线路，线路从剑河路泉口路出发，

沿泉口路—淞虹路—仙霞西路—迎乐路—广虹路—绥宁路—天

- 2 -

山西路—威宁路—仙霞西路—剑河路走行，利用既有站点，串联

起淞虹路和北新泾地铁站、同仁医院、商圈和办公楼、天山西路

沿线小区等重要节点。

下一步，我委将继续优化线路设置、深化线路方案，与市交

警总队进行对接，争取早日将方案落地。

感谢您对我区城市建设和管理的关心、支持与理解！

长宁区建设和管理委员会

2023 年 4 月 23 日

（此件公开发布）

联系人姓名：孙亦理 联系电话：22050514

联系地址：长宁路 599 号 514 室 邮政编码：200050

长宁区建设和管理委员会办公室 2023年 4月24日印发

打印：张 校对：吴 (共印3份)